CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº
(Bancada)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da alínea “a”, do inciso I do art. 132-A

da  Resolução  nº  01/2006 do  Congresso  Nacional,  destaque  da

Emenda nº  39740008 apresentada ao PLN 05/2022, para sua inclusão ao

texto.

Para encaminhar a favor do destaque, solicito a indicação do

Deputado Elias Vaz.

Sala de Sessões, em ____/___/____

Deputado BIRA DO PINDARÉ
Líder do PSB na Câmara dos Deputados

*C
D2

21
90

67
59

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bira do Pindaré
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221906759300

C
D

/
2

2
1

9
0

.
6

7
5

9
3

-
0

0